

# **MO Ejendomsadministration ApS**

**Vindruevej 2 A, 2400 København NV**

**CVR-nr. 31 09 11 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 16

---

**Mette Overby**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 6           |
| Balance  | 7           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

MO Ejendomsadministration ApS  
Vindruevej 2 A  
2400 København NV

CVR-nr.: 31 09 11 52  
Stiftet: 7. december 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Overby

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsadministration.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder i forbindelse med måling og indregning af poster eller oplysninger i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995.687 mod 928.824 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.840 mod 40.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note                                    | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
|   |                |                |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>995.687</b> | <b>928.824</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -924.859       | -891.308       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>70.828</b>  | <b>37.516</b>  |
| Finansielle indtægter                   | 10.201         | 14.562         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>81.029</b>  | <b>52.078</b>  |
| Skat af årets resultat                  | -19.189        | -11.270        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>61.840</b>  | <b>40.808</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 61.840         | 40.808         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>61.840</b>  | <b>40.808</b>  |



**Balance 31. december**

| Aktiver                                      | 2015           | 2014           |
|--|----------------|----------------|
| Note   | kr.            | kr.            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 79.748         | 71.932         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 79.748         | 71.932         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>79.748</b>  | <b>71.932</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 44.150         | 11.625         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.760         | 0              |
| Andre tilgodehavender                        | 96             | 0              |
| Tilgodehavender i alt                        | 55.006         | 11.625         |
| Likvide beholdninger                         | 326.087        | 355.576        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>381.093</b> | <b>367.201</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>460.841</b> | <b>439.133</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Passiver</b>           |  | 2015           | 2014           |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Note                      |  | kr.            | kr.            |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                |                |
| 3                         | Virksomhedskapital                           | 125.000        | 125.000        |
| 4                         | Overført resultat                            | 109.211        | 47.370         |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>234.211</b> | <b>172.370</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                |                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 12.000         | 12.000         |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 0              | 39.140         |
|                           | Selskabsskat                                 | 12.944         | 9.755          |
|                           | Anden gæld                                   | 201.686        | 205.868        |
|                           | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>226.630</b> | <b>266.763</b> |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>226.630</b> | <b>266.763</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>460.841</b> | <b>439.133</b> |
| <br>                      |  |                |                |
| <b>5</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                |                |
| <b>6</b>                  | <b>Nærtstående parter</b>                    |                |                |



## Noter

---

|  | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.  |
|--|----------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |  |
| Lønninger og gager                             | 895.223        | 864.935  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 13.229         | 9.323  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 16.407         | 17.050   |
|  | <b>924.859</b> | <b>891.308</b>   |
| <br>   |                |  |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>             |                | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|  |                | <hr/>  |
| Kostpris 1. januar 2015                        |                | 40.228   |
| Tilgang  |                | 0  |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>              |                | <b>40.228</b>  |
|  |                | <hr/>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015           |                | 40.228   |
| Årets afskrivninger                            |                | 0  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b> |                | <b>40.228</b>  |
|  |                | <hr/>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> |                | <b>0</b>   |
|  |                | <hr/>  |
| <br>   |                |  |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                |  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015              | 125.000        | 125.000  |
|  | <b>125.000</b> | <b>125.000</b>   |
|  | <hr/>          | <hr/>  |
| <br>   |                |  |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                |  |
| Overført resultat 1. januar 2015               | 47.371         | 6.562  |
| Årets overførte overskud eller underskud       | 61.840         | 40.808   |
|  | <b>109.211</b> | <b>47.370</b>  |
|  | <hr/>          | <hr/>  |



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 8. Oktober 1954 ApS, CVR-nr. 20426012 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Selskabet af 8. oktober 1954 ApS, Vindruevej 2A, København NV


